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BEPUBLIKSG B SHANTPE ERE SR
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGHTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. of YO Prot.
152

Lénda: Miratim i Programit Ekonomik té shogérisé per vitin 2023.

SHOQERISE “POSTA SHQIPTARE” SHA

Tirang, m&_JI / 4 1023

POSTASHQIPT, RE SH,
Nr_od21/(3 prot.
Dats,m _43__ |

TIRANE
Bazuar né Ligjin Nr. 9901, dats 14.04.2008 “Pér tregtarst dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar, Dais
shqyrtimit t& programit t& paraqitur nga shoqéria me shkresén Nr. 221/5, dat& 10.2.2023, shoqéruar
me Vendimin e Késhillit Mbikéqyrés Nr. 4, dats 9.2 2023 dhe mendimin e Ministrisg | s&
Infrastrukturés dhe Energjisé me shkresén Nr 1806/5, dats 21.3.2023, miratojmé programil}]
ekonomik pér vitin 2023 : |
Nr. EMERTIMI Njésia e matjes Programi i vitit 2023
1 T& ardhura gjithsej 000/leks 3,258,430
2 Shpenzime gjithsej 000/leké 3,237,833 ||
3 Numri i punonjésve Numri mesatar 2576
4 Paga mesatare leks 48,367
5 Fondi i pagave 000/1eke 1,495,120
E Investime 000/1eke 493,802

¢ Shpenzimet dhe Investimet miratohen né pérputhje m
tabelén bashkélidhur shkresés Nr. 221/5, daté 10.2. 202

3.

e detajimin e bé&ré nga shoqéria né

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr, 3, Tirang, Shqipéri;

Web: www. financa.gov.al




